关于参加省委教育工委党的十八届三中全会精神宣讲团

福州职业技术学院报告会的通知

各党总支、直属党支部，各系（部）、处室、中心、馆、科、所：
为认真学习宣传贯彻党的十八届三中全会精神，进一步做好党的十八届三中全会精神进校园、进课堂、进学生头脑工作，省委教育工委党的十八届三中全会精神宣讲团于2013年12月24日（周二）下午来我院宣讲。现将有关事项通知如下：
一、时间：2013年12月24日（周二）下午2：30（2：20之前入场完毕）

二、地点：综合楼礼堂
三、主讲人：郑又贤（福建师范大学马克思主义方法学研究所所长,教授,博导）
四、主持：金昌余副院长

五、参加对象：
全体教职工（有教学及其他重要工作任务的除外），部分学生代表。
有教学及其他重要工作任务的教职工由各单位统一请假，参会人数及请假单请于2013年12月20日下午3：00前报送党群处林秀明老师处。
六、有关要求

1.参会人员要佩戴校徽，穿着正装，保持良好的精神状态。

2.参会人员自行携带笔记本，认真做好笔记。

3.不随意走动，保持良好的会场秩序。
七、车辆安排

2013年12月24日中午线路（电大-学院）增加壹部中巴车，中午13：15电大发车，下班原路返回。
                                           党群处、党政办
2013年12月19日